
…………

Antispamová a antivirová 

ochrana

VIRUSFREE
Městský úřad Dobříš

Vypracovala: Daniela Mejstříková, obchodní 

konzultant

Dne: 7.12.2022 



…………

Vážené dámy a pánové,
dovolte mi, abych jménem společnosti Excello s.r.o. předložil nabídku služby VIRUSFREE
pro filtraci příchozí a odchozí pošty. Tento dokument obsahuje popis nabízené služby, dobu
trvání poskytování této služby a ekonomické podmínky. V závěru jsou pak uvedené naše
reference.

Od roku 2006 se Excello úspěšně profiluje v oboru kybernetické bezpečnosti. Díky bohatým
zkušenostem úspěšně bojujeme proti současným kybernetickým hrozbám a stále držíme krok
s jejich rychlým vývojem. Pomocí našich pravidelně aktualizovaných technologií zajistíme
efektivní a účinnou prevenci proti kybernetickým útokům.

Pevně doufám, že tato nabídka obsahuje všechny informace pro vaše rozhodnutí.

S přátelským pozdravem

Tomáš Charvát

Jednatel společnosti Excello s.r.o.



…………

Nabídka  antismapové  a  antivirové  ochrany  emailů

službou Virusfree

Služba Virusfree se skládá z těchto komponentů:

1 Virusfree – filtrace emailů na příchodu

Služba  Virusfree  Vás  ochrání  před  spamem,  viry  a  útoky  z  internetu,  které  přicházejí
prostřednictvím e-mailů. Poskytneme vám antispamovovou a antivirovou ochranu příchozí
emailové komunikace pro vaši doménu.

- Využijeme   AI  botnet  detektor  pro  detekci  emailů  jdoucích  ze  sítě  botnetů  a

vícevrstvý filtr pro detekci hrozeb v reálném čase.
- Emaily budeme přijímat a doručovat po IPv6 v rozsahu celé služby. 
- K dispozici budete mít webový portál pro správu služby, kde si také můžete nastavit

whitelisty a blacklisty i pro jednotlivé uživatele nebo domény, i na IPv6, vyhledávat
v logách. Logy budou dostupné po dobu 12 měsíců.

- Garantujeme doručení emailů, v případě nedostupnosti vašeho mailserveru vám poštu
budeme 168 hodin uchovávat.

 Cena za poskytování této služby  na období 1.1.2023-31.12.2026 je  67 415 CZK bez DPH.

 



…………

Další informace

Platnost této nabídky je do 31.12.2022 Ceny jsou uvedené bez DPH. 

Součástí služby je i emailová nebo telefonická podpora po dobu využívání služby.

.



…………


